宁蒗彝族自治县粮食和物资综合储备中心信息化建设项目中标结果公告(更正）

（招标编号：LJHHGCZB-20240106）

一、内容：

   现将宁蒗彝族自治县粮食和物资综合储备中心信息化建设项目中标结果公告中代理服务

费更正为：21456.94元（招标代理费参照关于印发《云南省建设工程招标代理服务收费指

导意见（试行）》的通知（云建招协〔2023〕51号）的收费标准计取,计费基数为中标价。

中标人应在领取中标通知书时向采购代理机构一次付清代理服务费。）

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

   招 标 人：宁蒗彝族自治县大兴粮食收储有限责任公司

   地    址：云南省丽江市宁蒗彝族自治县大兴镇朝阳路 337号

   联 系 人：肖春花

   电    话：13578389026

   电子邮件：/

   招标代理机构：丽江鸿鹄工程管理咨询有限公司

   地    址： 丽江市古城区香江花园一期 2栋 102室

   联 系 人： 李昌建

   电    话： 18487242826

   电子邮件： 1074645610@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T09:48:56+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T09:49:27+0800
	BJ
	ePolicy